
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Số:       /QĐ-SKHCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc 

 

Quảng Trị, ngày     tháng     năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc điều chỉnh Kế hoạch thanh tra năm 2023  

của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC  VÀ CÔNG NGHỆ 

 

Căn cứ Thông tư 01/2014/TT-TTCP ngày 23/4/2014 của Thanh tra Chính 

phủ quy định việc xây dựng, phê duyệt định hướng chương trình thanh tra, kế 

hoạch thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10/02/2023 của UBND tỉnh 

Quảng Trị Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở 

Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 253/QĐ-SKHCN ngày 12/12/2022 của Giám đốc Sở 

Khoa học và Công nghệ Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Khoa học 

và Công nghệ tỉnh Quảng Trị; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh nội dung kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Khoa học 

và Công nghệ, như sau: 

Không thực hiện nội dung thanh tra về đo lường, an toàn và kiểm soát bức 

xạ trong y tế tại Quyết định số 253/QĐ-SKHCN ngày 12/12/2022 của Giám đốc 

Sở Khoa học và Công nghệ Phê duyệt kế hoạch thanh tra năm 2023 của Sở Khoa 

học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị.  

Điều 2. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở và các cơ quan, đơn vị 

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   
- Như Điều 2; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT, TTra. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

Trần Ngọc Lân 

 


		2023-12-15T13:35:28+0700


		2023-12-15T14:08:09+0700


		2023-12-15T14:08:09+0700


		2023-12-15T14:08:09+0700


		2023-12-15T14:08:09+0700




